
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
Т-ИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / О .  O t f .

город Тимашевск

О проведении ярмарки вакансий и учебных рабочих мест 
в рамках краевой акции «Планета ресурсов»

В целях исполнения Федерального закона от 19 апреля 1991 г. № 1032-1 
«О занятости населения в Российской Федераций», оказания содействия граж­
данам в трудоустройстве, а работодателям в подборе подходящих работников, 
в рамках краевой акции «Планета ресурсов»,-, определяя задачу снижения 
социальной напряженности на рынке труда муниципального образования Ти- 
машевский район, предоставления качественных услуг по профессиональной 
ориентации, ознакомления граждан и учащихся Тимашевского района с учеб­
ной базой Краснодарского края, в целях выбора сферы деятельности (профес­
сии), профессионального обучения и получения- дополнительного профессио­
нального образования п о с т а н о в л я ю :

1. Рекомендовать государственному казенному учреждению Краснодар­
ского края «Центр занятости населения Тимашевского района» (Пушкарь А. А.) 
провести ярмарку вакансий и учебных рабочих мест в рамках краевой акции 
«Планета ресурсов» (далее -  ярмарка) в МБУК «Межпоселенческий районный 
дом культуры имени В.М. Толстых» муниципального образования Тимашев- 
ский район 23 апреля 2019 г. с 14-00 часов до 16-00 часов.

2. Управлению образования администрации муниципального образования 
Тимашевский район (Проценко С.В.) обеспечить, посещение ярмарки учащими­
ся 9-11 классов общеобразовательных учреждений Тимашевского района.

3. Отделу по делам несовершеннолетних администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Коваленко Н.М.) обеспечить присутствие 
несовершеннолетних граждан, находящихся на учете в органах системы 
профилактики.

4. Рекомендовать ОВД по Тимашевскому району (Пирогов Е.Ю.) принять 
меры по обеспечению безопасности и правопорядка в местах проведения яр­
марки.

5. Помощнику главы муниципального образования Тимашевский район 
Звоновой Е.Г. обеспечить широкое освещение организации и проведения яр­
марки в средствах массовой информации.

6. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение

2

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский рай­
он Мальченко Е.И.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район ( А.В. Палий


